
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO KLAIPĖDOS UNIVERSITETO DALYVAVIMUI UNIVERSITETO 

LIGONINĖS STATUSĄ TURINČIOS LIGONINĖS STEIGIME 

 

2022 m. sausio 21 d. Nr. 11-28 

Klaipėda 

 

 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto Statuto 32.2 punktu ir atsižvelgdamas į 

rektoriaus prof. Artūro Razbadausko 2022 m. sausio 14 d. teikimą, n u t a r i a pritarti Klaipėdos 

universiteto dalyvavimui Universiteto ligoninės statusą turinčios ligoninės steigime.  

 

 

 

Senato pirmininkas     prof. dr. Vaidutis Laurėnas 


